CPF: ***616513**
IP com n°: 10.0.0.90

www.pindaremirim.ma.gov.br/diariooficial.php?id=
1175

DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDARÉ MIRIM/MA

TERCEIROS

Volume: 5 - Número: 3781 de 01 de Abril de 2025

DATA: 01/04/2025

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal, cujo

objetivo é atender ao principio da Publicidade que tem como finalidade

mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência

possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as

suas atuações e decisões.

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio https://pindaremirim.ma.gov.br/diariooficial.php,

podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer

interessado, independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 9832102601

E-mail: ppindaremirim@gmail.com

ENDEREÇO COMPLETO

AV. ELIAS HAICKEL, Nº 11 CENTRO, CEP: 65370-000

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Pindaré Mirim

aDOM 1/3www.pindaremirim.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 3781/2025 - 01/04/2025PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDARÉ MIRIM/MA   |   TERCEIROS   |

SUMÁRIO

LICITAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO Nº: 010/2025 - LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA FUNCIONAMENTO DA ESCOLA JOSÉ SILVEIRA  CAVALCANTE

EM PINDARÉ-MIRIM.

EXTRATO DE CONTRATO Nº: 011/2025 - LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA FUNCIONAMENTO DA CASA DOS CONSELHOS DA

EDUCAÇÃO EM PINDARÉ-MIRIM.

Alexandre Colares Bezerra Júnior  - CPF: ***.616.513-** - Data: 01/04/2025 - IP com n°: 10.0.0.90
Autenticação em: www.pindaremirim.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1175

aDOM 2/3www.pindaremirim.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 3781/2025 - 01/04/2025PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDARÉ MIRIM/MA   |   TERCEIROS   |

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA - LICITAÇÃO - EXTRATO DE CONTRATO Nº: 010/2025

EXTRATO DE CONTRATO Nº 010/2025, assinado

em 28/03/2025. Objeto: Locação de imóvel para
funcionamento da Escola José Silveira  Cavalcante em
Pindaré-Mirim. Processo Administrativo nº 010/2025.
Modalidade: Inexigibilidade nº 010/2025. CONTRATANTE:
Secretaria Municipal de Educação e Cultura, CNPJ nº
06.189.344/0001-77, CONTRATADO: Fernanda Suelen
Silva Oliveira, CPF nº ***.033.***-**. Valor Global: R$
24.000,00 (vinte e quatro mil reais). Vigência Inicial: 28 de
março de2025. Vigência Final: 31 de março de 2026. Rita
Maria Trindade Santos - Secretária Municipal de Educação
e Cultura. Pindaré-Mirim - MA, 28 de março de 2025.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA - LICITAÇÃO - EXTRATO DE CONTRATO Nº: 011/2025

EXTRATO DE CONTRATO Nº 011/2025, assinado

em 28/03/2025. Objeto: Locação de imóvel para
funcionamento da Casa dos Conselhos da Educação em
Pindaré-Mirim. Processo Administrativo nº 011/2025.
Modalidade: Inexigibilidade nº 011/2025. CONTRATANTE:
Secretaria Municipal de Educação e Cultura, CNPJ nº
06.189.344/0001-77, CONTRATADO: Marcio Andrey Lopes
Rocha, CPF nº ***.909.***-**. Valor Global: R$ 24.000,00
(vinte e quatro mil reais). Vigência Inicial: 28 de março de
2025. Vigência Final: 30 de março de 2026. Rita Maria
Trindade Santos - Secretária Municipal de Educação e
Cultura. Pindaré-Mirim - MA, 28 de março de 2025.

Alexandre Colares Bezerra Júnior - CPF: ***.616.513-** - Data: 01/04/2025 - IP com n°: 10.0.0.90
Autenticação em: www.pindaremirim.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1175

aDOM 3/3www.pindaremirim.ma.gov.br